

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby

Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu v obci Stará Huta

JKSO

EČO

Miesto

Stará Huta

Objednávateľ

Obec Stará Huta

Projektant

Zhotoviteľ

COSTRUO, spol. s r.o.

Spracoval

IČO

31588794

IČ DPH

2020465018

Rozpočet číslo

21-119

Dňa

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|------------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 55 354,96 | 8 | Práce nadčas | | | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 42 899,38 | 9 | Bez pevnej podl. | | | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 35 731,96 | 10 | Kultúrna pamiatka | | | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 11 913,70 | 11 | | | | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Iné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 145 899,99 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

145 900,00

24 DP H 20,00 % z 145 900,00

29 180,00

25 **Cena s DPH (r. 23-24)**

175 080,00

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa

0,00

27 Kízavá doložka

0,00

28 Zvýhodnenie

0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu v obci Stará Huta

Objednávateľ: Obec Stará Huta

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Stará Huta



| Kód | Zákazka | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH | Ostatné | ZRN | HZS | VRN | KČ |
|---------------|--|------------------|-----------------|-------------------|-------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|
| 21-119 | Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu v obci Stará Huta | 145 900,00 | 29 180,00 | 175 080,00 | 0,00 | 145 899,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 01. | Zateplenie obvodového plášťa | 93 900,00 | 18 780,00 | 112 680,00 | 0,00 | 93 900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02. | Zateplenie strešného plášťa | 22 550,00 | 4 510,00 | 27 060,00 | 0,00 | 22 550,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03. | Výmena otvorových konštrukcií | 24 400,00 | 4 880,00 | 29 280,00 | 0,00 | 24 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04. | Ostatné | 5 050,00 | 1 010,00 | 6 060,00 | 0,00 | 5 050,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkom | | 145900,00 | 29180,00 | 175 080,00 | 0,00 | 145 899,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu v obci Stará Huta
Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Obec Stará Huta
Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.
Miesto: Stará Huta



| Kód | Popis | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|------------|-------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| HSV | Práce a dodávky HSV | 55 024,853 | 38 875,144 | 93 899,997 |
| 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 51 992,109 | 28 023,629 | 80 015,738 |
| 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 3 032,744 | 8 554,648 | 11 587,392 |
| 99 | Presun hmôt HSV | 0,000 | 2 296,867 | 2 296,867 |
| | Celkom | 55 024,853 | 38 875,144 | 93 899,997 |

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu v obci Stará Huta

Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Obec Stará Huta

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Stará Huta



| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 93 899,997 | 63,502 |
| 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 80 015,738 | 44,912 |
| 1 | 216904112.S | Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb | m2 | 945,680 | 2,039 | 1 928,242 | 0,038 |
| 2 | 622421212.S | Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 10% do 20% | m2 | 945,680 | 3,735 | 3 532,115 | 7,225 |
| 3 | 622460121.S | Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou | m2 | 945,680 | 2,526 | 2 388,788 | 0,213 |
| 4 | 622461053.S | Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm | m2 | 901,920 | 14,462 | 13 043,567 | 2,904 |
| 5 | 622461281.S | Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková | m2 | 43,760 | 25,614 | 1 120,869 | 0,270 |
| 6 | 622481119.S | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 945,680 | 5,318 | 5 029,126 | 3,925 |
| 7 | 625250201.S | Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy | m2 | 25,800 | 24,270 | 626,166 | 0,301 |
| 8 | 625250548.S | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy | m2 | 43,760 | 37,890 | 1 658,066 | 0,569 |
| 9 | 625250710.S | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy | m2 | 876,120 | 57,856 | 50 688,799 | 29,467 |
| 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 11 587,392 | 18,591 |
| 10 | 941942012.S | Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky nad 10 do 20 m | m2 | 898,420 | 2,076 | 1 865,120 | 18,489 |
| 11 | 941942912.S | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky nad 10 do 20 m | m2 | 1 796,840 | 1,089 | 1 956,759 | 0,000 |
| 12 | 941942812.S | Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky nad 10 do 20 m | m2 | 898,420 | 1,835 | 1 648,601 | 0,000 |
| 13 | 944944103.S | Ochranná sieť na boku lešenia | m2 | 350,100 | 1,555 | 544,406 | 0,019 |
| 14 | 944944803.S | Demontáž ochrannej siete na boku lešenia | m2 | 350,100 | 0,683 | 239,118 | 0,000 |
| 15 | 953945309.S | Hliníkový soklový profil šírky 103 mm | m | 25,300 | 6,239 | 157,847 | 0,007 |
| 16 | 953945314.S | Hliníkový soklový profil šírky 153 mm | m | 93,500 | 6,997 | 654,220 | 0,037 |
| 17 | 953945351.S | Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou | m | 28,700 | 2,858 | 82,025 | 0,001 |
| 18 | 953995406.S | Okenný a dverový začisťovací profil | m | 118,200 | 4,979 | 588,518 | 0,027 |
| 19 | 953995411.S | Nadokenný profil so skrytou okapničkou | m | 34,040 | 3,225 | 109,779 | 0,009 |
| 20 | 962032432.S | Búranie pilierov z dutých tehál alebo tvárnic pálených alebo nepálených na akúkoľvek maltu, -1,17500t | m3 | 9,310 | 19,987 | 186,079 | 0,000 |
| 21 | 978015231.S | Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškríabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, -0,01000t | m2 | 945,680 | 0,459 | 434,067 | 0,000 |
| 22 | 978059631.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t | m2 | 43,760 | 5,265 | 230,396 | 0,000 |
| 23 | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 24,291 | 10,207 | 247,938 | 0,000 |
| 24 | 979011121.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie | t | 48,582 | 7,152 | 347,458 | 0,000 |
| 25 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 24,291 | 13,097 | 318,139 | 0,000 |
| 26 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 194,328 | 0,413 | 80,257 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|-----------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 27 | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m | t | 24,291 | 10,300 | 250,197 | 0,000 |
| 28 | 979082121.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 170,037 | 1,158 | 196,903 | 0,000 |
| 29 | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 24,291 | 59,675 | 1 449,565 | 0,000 |
| 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 2 296,867 | 0,000 |
| 30 | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 63,502 | 36,170 | 2 296,867 | 0,000 |
| | | Celkom | | | | 93 899,997 | 63,502 |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu v obci Stará Huta

Objekt: Zateplenie strešného plášťa

Objednávateľ: Obec Stará Huta

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Stará Huta



| Kód | Popis | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|------------|--|-------------------|------------------|-------------------|
| HSV | Práce a dodávky HSV | 0,000 | 835,331 | 835,331 |
| 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 0,000 | 835,331 | 835,331 |
| PSV | Práce a dodávky PSV | 12 739,446 | 8 975,222 | 21 714,668 |
| 713 | Izolácie tepelné | 2 963,165 | 425,894 | 3 389,059 |
| 762 | Konštrukcie tesárske | 3 136,368 | 2 494,446 | 5 630,814 |
| 764 | Konštrukcie klampiarske | 6 607,783 | 5 515,098 | 12 122,881 |
| 783 | Nátery | 32,130 | 539,784 | 571,914 |
| | Celkom | 12 739,446 | 9 810,553 | 22 549,999 |

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu v obci Stará Huta

Objekt: Zateplenie strešného plášt'a

Objednávateľ: Obec Stará Huta

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Stará Huta



| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV Práce a dodávky HSV 835,331 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 835,331 0,000

| | | | | | | | |
|---|-------------|---|---|--------|--------|---------|-------|
| 1 | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 7,020 | 10,207 | 71,653 | 0,000 |
| 2 | 979011121.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie | t | 14,040 | 7,152 | 100,414 | 0,000 |
| 3 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 7,020 | 13,097 | 91,941 | 0,000 |
| 4 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 56,160 | 0,413 | 23,194 | 0,000 |
| 5 | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 7,020 | 10,300 | 72,306 | 0,000 |
| 6 | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 49,140 | 1,158 | 56,904 | 0,000 |
| 7 | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 7,020 | 59,675 | 418,919 | 0,000 |

PSV Práce a dodávky PSV 21 714,668 8,771

713 Izolácie tepelné 3 389,059 2,288

| | | | | | | | |
|----|----------------|--|----|---------|--------|-----------|-------|
| 8 | 713111111.S | Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne | m2 | 254,780 | 1,430 | 364,335 | 0,000 |
| 9 | 631650002000.S | Pás zo sklenej vlny hr. 250 mm pre šikmé strechy | m2 | 260,018 | 11,396 | 2 963,165 | 2,288 |
| 10 | 998713202.S | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | 33,275 | 1,400 | 46,585 | 0,000 |
| 11 | 998713294.S | Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m | % | 33,275 | 0,450 | 14,974 | 0,000 |

762 Konštrukcie tesárske 5 630,814 4,564

| | | | | | | | |
|----|----------------|--|----|---------|---------|-----------|-------|
| 12 | 762341013.S | Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a konrataty z dosiek s vetracou medzerou | m2 | 285,400 | 5,295 | 1 511,193 | 0,000 |
| 13 | 605110007500.S | Dosky a fošne zo smrekovca neopracované neomietané akosť A hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm | m3 | 6,764 | 306,116 | 2 070,569 | 3,720 |
| 14 | 762341811.S | Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t | m2 | 285,500 | 1,408 | 401,984 | 0,000 |
| 15 | 762421302.S | Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm | m2 | 25,800 | 18,955 | 489,039 | 0,149 |
| 16 | 762495000.S | Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a sien - klince, závrtky | m2 | 285,400 | 0,629 | 179,517 | 0,068 |
| 17 | 762712120.S | Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120 - 224 cm2 | m | 16,000 | 11,081 | 177,296 | 0,003 |
| 18 | 605120002900.S | Hranoly zo smreku neopracované hraneé akosť I dl. 4000-6500 mm x hr. 120 mm, š. 120-180 mm | m3 | 1,080 | 432,554 | 467,158 | 0,594 |
| 19 | 762795000.S | Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky | m3 | 1,080 | 23,496 | 25,376 | 0,029 |
| 20 | 998762202.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 53,221 | 4,500 | 239,495 | 0,000 |
| 21 | 998762294.S | Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m | % | 53,221 | 1,300 | 69,187 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

764
Konštrukcie klampiarske
12 122,881
1,915

| | | | | | | | |
|----|-------------|--|----|---------|--------|-----------|-------|
| 22 | 764171101.S | Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30° | m2 | 285,500 | 20,242 | 5 779,091 | 1,522 |
| 23 | 764171254.S | Hrebenáč oblý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30° | m | 5,900 | 16,873 | 99,551 | 0,005 |
| 24 | 764171257.S | Nárožie oblé s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30° | m | 38,320 | 19,708 | 755,211 | 0,036 |
| 25 | 764171263.S | Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30° | m | 64,420 | 5,765 | 371,381 | 0,020 |
| 26 | 764173261.S | Ukončenie hrebenáča - nárožie pozink farebný, sklon strechy do 30° | ks | 2,000 | 18,403 | 36,806 | 0,001 |
| 27 | 764311822.S | Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t | m2 | 283,500 | 1,308 | 370,818 | 0,000 |
| 28 | 764339410.S | Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm | m | 4,400 | 71,087 | 312,783 | 0,031 |
| 29 | 764339420.S | Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v hrebeni na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm | m | 2,100 | 82,046 | 172,297 | 0,015 |
| 30 | 764352820.S | Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00445t | m | 64,420 | 1,128 | 72,666 | 0,000 |
| 31 | 764454801.S | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t | m | 40,000 | 0,804 | 32,160 | 0,000 |
| 32 | 764751212 | Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm | m | 40,000 | 29,328 | 1 173,120 | 0,144 |
| 33 | 764761122.S | Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm | m | 64,420 | 30,830 | 1 986,069 | 0,108 |
| 34 | 764900002.S | Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2 | m2 | 285,400 | 2,010 | 573,654 | 0,034 |
| 35 | 998764202.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 117,356 | 1,900 | 222,976 | 0,000 |
| 36 | 998764294.S | Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m | % | 117,356 | 1,400 | 164,298 | 0,000 |

783
Nátery
571,914
0,004

| | | | | | | | |
|----|-------------|---|----|---------|-------|---------|-------|
| 37 | 783782404.S | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná | m2 | 178,500 | 3,204 | 571,914 | 0,004 |
|----|-------------|---|----|---------|-------|---------|-------|

Celkom
22 549,999
8,771

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu v obci Stará Huta

Objekt: Výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Obec Stará Huta

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Stará Huta



| Kód | Popis | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|------------|-------------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| HSV | Práce a dodávky HSV | 330,104 | 3 154,196 | 3 484,300 |
| 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 247,408 | 1 325,665 | 1 573,073 |
| 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 82,696 | 1 548,141 | 1 630,837 |
| 99 | Presun hmôt HSV | 0,000 | 280,390 | 280,390 |
| PSV | Práce a dodávky PSV | 18 497,354 | 2 418,345 | 20 915,699 |
| 764 | Konštrukcie klampiarske | 240,220 | 418,775 | 658,995 |
| 766 | Konštrukcie stolárske | 18 223,474 | 1 928,664 | 20 152,138 |
| 784 | Maľby | 33,660 | 70,906 | 104,566 |
| | Celkom | 18 827,458 | 5 572,541 | 24 399,999 |

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu v obci Stará Huta

Objekt: Výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Obec Stará Huta

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Stará Huta



| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV Práce a dodávky HSV 3 484,300 7,752

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 573,073 5,801

| | | | | | | | |
|---|-------------|--|----|---------|--------|---------|-------|
| 1 | 612403399.S | Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy | m2 | 48,500 | 10,642 | 516,137 | 3,663 |
| 2 | 612409991.S | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. | m | 138,460 | 2,401 | 332,442 | 0,387 |
| 3 | 612425921.S | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká | m2 | 48,500 | 13,079 | 634,332 | 1,740 |
| 4 | 612460121.S | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou | m2 | 48,500 | 1,859 | 90,162 | 0,011 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 630,837 1,952

| | | | | | | | |
|----|-------------|---|----|---------|--------|---------|-------|
| 5 | 941955002.S | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 37,900 | 4,308 | 163,273 | 1,948 |
| 6 | 952901114.S | Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m | m2 | 84,200 | 4,778 | 402,308 | 0,004 |
| 7 | 968081115.S | Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t | m | 120,500 | 5,488 | 661,304 | 0,000 |
| 8 | 968081116.S | Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t | m | 44,000 | 5,089 | 223,916 | 0,000 |
| 9 | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 1,513 | 10,207 | 15,443 | 0,000 |
| 10 | 979011121.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie | t | 3,026 | 7,152 | 21,642 | 0,000 |
| 11 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 1,513 | 13,097 | 19,816 | 0,000 |
| 12 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 12,104 | 0,413 | 4,999 | 0,000 |
| 13 | 979082111.S | Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 1,513 | 10,300 | 15,584 | 0,000 |
| 14 | 979082121.S | Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 10,591 | 1,158 | 12,264 | 0,000 |
| 15 | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 1,513 | 59,675 | 90,288 | 0,000 |

99 Presun hmôt HSV 280,390 0,000

| | | | | | | | |
|----|-------------|---|---|-------|--------|---------|-------|
| 16 | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 7,752 | 36,170 | 280,390 | 0,000 |
|----|-------------|---|---|-------|--------|---------|-------|

PSV Práce a dodávky PSV 20 915,699 2,261

764 Konštrukcie klampiarske 658,995 0,099

| | | | | | | | |
|----|-------------|--|---|--------|--------|---------|-------|
| 17 | 764410450.S | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm | m | 34,040 | 17,476 | 594,883 | 0,099 |
| 18 | 764410850.S | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t | m | 34,040 | 1,265 | 43,061 | 0,000 |
| 19 | 998764202.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 6,379 | 1,900 | 12,120 | 0,000 |
| 20 | 998764294.S | Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m | % | 6,379 | 1,400 | 8,931 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

766**Konštrukcie stolárske****20 152,138****2,146**

| | | | | | | | |
|----|----------------|---|----|---------|-----------|-----------|-------|
| 21 | 766621400.S | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) | m | 138,460 | 12,226 | 1 692,812 | 0,029 |
| 22 | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru | m | 145,383 | 1,760 | 255,874 | 0,015 |
| 23 | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z interiéru | m | 145,383 | 0,693 | 100,750 | 0,015 |
| 24 | 611410005300.S | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 650x500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil | ks | 5,000 | 125,367 | 626,835 | 0,120 |
| 25 | 611410005301.S | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil | ks | 2,000 | 107,895 | 215,790 | 0,048 |
| 26 | 611410009400.S | Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1850x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil | ks | 7,000 | 580,789 | 4 065,523 | 0,756 |
| 27 | 611410006500.S | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 800x1300 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil | ks | 2,000 | 249,120 | 498,240 | 0,116 |
| 28 | 611410006501.S | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil | ks | 1,000 | 242,246 | 242,246 | 0,048 |
| 29 | 611410008100.S | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1300x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil | ks | 3,000 | 336,248 | 1 008,744 | 0,264 |
| 30 | 61110010401.S | Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 2650x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil | ks | 2,000 | 813,018 | 1 626,036 | 0,286 |
| 31 | 611410007200.S | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 950x1450 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil | ks | 1,000 | 341,136 | 341,136 | 0,068 |
| 32 | 611670001000.S | Plastové dvere 900x2000 mm | ks | 3,000 | 929,141 | 2 787,423 | 0,114 |
| 33 | 611670001001.S | Plastové dvere 3900x2900 mm | ks | 1,000 | 3 047,992 | 3 047,992 | 0,038 |
| 34 | 611670001002.S | Plastové dvere 1300x2300 mm | ks | 1,000 | 1 507,583 | 1 507,583 | 0,038 |
| 35 | 611410010400.S | Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1360x3000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil | ks | 1,000 | 986,688 | 986,688 | 0,143 |
| 36 | 766694142.S | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm | ks | 15,000 | 9,055 | 135,825 | 0,004 |
| 37 | 611560000400.S | Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech | m | 14,399 | 18,550 | 267,101 | 0,016 |
| 38 | 611560000800.S | Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech | ks | 15,000 | 0,466 | 6,990 | 0,002 |
| 39 | 766694143.S | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm | ks | 9,000 | 11,196 | 100,764 | 0,003 |
| 40 | 611560000400.S | Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech | m | 20,662 | 16,480 | 340,510 | 0,024 |
| 41 | 611560000800.S | Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech | ks | 9,000 | 0,489 | 4,401 | 0,001 |
| 42 | 766694982.S | Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t | ks | 24,000 | 1,446 | 34,704 | 0,000 |
| 43 | 998766202.S | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 198,593 | 0,800 | 158,874 | 0,000 |
| 44 | 998766294.S | Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m | % | 198,593 | 0,500 | 99,297 | 0,000 |

784**Maľby****104,566****0,016**

| | | | | | | | |
|----|-------------|---|----|--------|-------|--------|-------|
| 45 | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 48,500 | 0,716 | 34,726 | 0,005 |
| 46 | 784452271.S | Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m | m2 | 48,500 | 1,440 | 69,840 | 0,011 |

Celkom**24 399,999****10,014**

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu v obci Stará Huta

Objekt: Ostatné

Objednávateľ: Obec Stará Huta

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Stará Huta



| Kód | Popis | Dodávka | Montáž | Cena celkom |
|------------|----------------------------|------------------|----------------|------------------|
| PSV | Práce a dodávky PSV | 4 495,160 | 554,837 | 5 049,997 |
| 731 | Ústredné kúrenie - kotolne | 4 495,160 | 554,837 | 5 049,997 |
| | Celkom | 4 495,160 | 554,837 | 5 049,997 |

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu v obci Stará Huta

Objekt: Ostatné

Objednávateľ: Obec Stará Huta

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Stará Huta



| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|---------------|----------------|--|-------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 5 049,997 | 0,456 |
| 731 | | Ústredné kúrenie - kotolne | | | | 5 049,997 | 0,456 |
| 1 | 731111040.S | Montáž kotla liatinového automatického na pelety výkon do 26 kW | ks | 1,000 | 364,591 | 364,591 | 0,000 |
| 2 | 484110006012.S | Kotol liatinový automatický, výkon 7,5 - 25 kW, palivo (pelety), dotyková riadiaca jednotka | ks | 1,000 | 2 527,819 | 2 527,819 | 0,405 |
| 3 | 484810013704.S | Samostatný zásobník - silo, pre kotly liatinové, automatické, palivo (pelety), 600 l, pozink | ks | 1,000 | 379,032 | 379,032 | 0,050 |
| 4 | 73134113-1 | Pomocný materiál - montážny pre zapojenie kotla | súb . | 1,000 | 542,373 | 542,373 | 0,000 |
| 5 | 73134113-2 | Murárske opravy kotolne | súb . | 1,000 | 554,246 | 554,246 | 0,000 |
| 6 | 73134113-3 | Spustenie kotla a vykurovacia skúška | súb . | 1,000 | 450,639 | 450,639 | 0,000 |
| 7 | 998731202.S | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) nad 6 do 12 m | % | 48,187 | 3,750 | 180,701 | 0,000 |
| 8 | 998731294.S | Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m | % | 48,187 | 1,050 | 50,596 | 0,000 |
| Celkom | | | | | | 5 049,997 | 0,456 |